
 

 

           

14.02.2020. 

LVMI Silava zinātniekiem Apvārsnis 2020 pētījumā Bio-based Strategies and Roadmaps for 
Enhanced Rural and Regional Development in the EU (BE-Rural), kas latviskots kā "Biomateriālu 
izmantošanas stratēģijas un ceļveži ES lauku un reģionālās attīstības uzlabošanai (BE-Rural)" pirmais 
gads ir pagājis, partneriem savstarpēji iepazīstoties un sagatavojoties sabiedrības informēšanas un 
uzrunāšanas aktivitātēm. 

Paziņojam, ka savu aktīvo darbību Vidzemes reģionā sākam ar dalību Vidzemes inovāciju nedēļā 
laikā no š.g. 24. līdz 28. februārim. Saite uz pasākuma interneta vietni šeit. 

Būsim klātesoši visas nedēļas garumā Cēsu koprades telpā (Skolas iela 6) ar BE-Rural 
bioekonomikas ierosmju Pop-up veikalu (vairāk informācijas šeit). 

27. februārī dalīsimies ar idejām un pieredzi Vidzemes inovāciju konferencē "Atbildīga inovācija" 
(informācija šeit), visas dienas garumā popularizējot stendu Eat the Bioeconomy, kā arī laikā no 
plkst. 11:40–15:40 ziņojot sesijā "Resursu ilgtspējīga izmantošana. Aprites ekonomikas un dizaina 
principi", kuras mērķis ir iepazīstināt sesijas dalībniekus ar aprites ekonomikas un dizaina 
pamatprincipiem, kā arī praktiskiem piemēriem, lai veicinātu resursu ilgtspējīgu izmantošanu, t.sk. 
mežistrādes pārpalikumu gudru izmantošanu. Īpaši aicināti piedalīties mazo un vidējo uzņēmumu 
pārstāvji, publiskā sektora organizācijas, kas strādā ar dabas resursu apsaimniekošanu, apstrādi un 
realizēšanu. 

 

 

Finansēts no Eiropas Savienības pētniecības un inovācijas programmas "Apvārsnis 2020", saskaņā ar līgumu 
Nr.818478 

 

http://www.silava.lv/23/section.aspx/View/247
http://www.silava.lv/23/section.aspx/View/247
http://innovation.vidzeme.lv/lv/
http://innovation.vidzeme.lv/lv/pasakumi/2020-02-27/atklaj-bioekonomikas-pop-up-stendu.html
http://innovation.vidzeme.lv/lv/pasakumi/2020-02-27/vidzemes-inovaciju-konference-atbildiga-inovacija.html

